

1	2	3	4	5	6	7
		расширительная труба и переходник) легкого типа, спаянные, диаметр 110 мм) Material marunt (sirna din otel, hirt, de slefuit, etc)=1.0250				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc		18,50	18,96
87	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m			46,449
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	546546213213213	Teava din material plastic pentru canalizare dm. 50mm	m		31,00	31,93
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	26,00	0,10
88	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Соединительные части из ПВХ (колена, промывные части, двойная муфта, расширительная труба и переходник) легкого типа, спаянные, диаметр 50 мм) Material marunt (sirna din otel, hirt, de slefuit, etc)=1,0400	buc			36,688
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,06
	54654662213213	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	1,0000	13,10	13,62
89	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2			73,384
	7122050013442	Tencuitor	h-om		57,66	28,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	21,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,76	16,84	
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3		240,00	6,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		12,50	0,09
90	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15х15 см до 30х30 см, уложенными на цементно-известковом растворе М100-Т, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2)	m2			226,445
	7132010010900	Faiantar	h-om		57,66	62,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,30	6,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	105,00	110,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,76	17,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	18,00	5,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	240,00	6,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	12,50	0,19
91	CD08A	Pereti din placi cutate, din rasini poliesterice, armate cu fibra de sticla (PAS), montate la o	m2			302,805

